
 

Smlouva BK Pardubice a.s..- Dostihový spolek a.s. 

 
SMLOUVU O SPOLUPRÁCI Č. 47 /ES/2018 

 

Dostihový spolek a.s. 
zastoupená: Martinem Korbou, místopředsedou představenstva 
Sídlo:             Pražská 607, 530 02 Pardubice 
IČ:                  481 55 110  
DIČ:               CZ 481 55 110 
 (jako „objednatel“) na straně jedné, 
     

a 

BK Pardubice, a.s. 
zastoupená:  Pavlem Starou, předsedou představenstva  
se sídlem:       V Ráji 311, 530 02 Pardubice     
IČ:            27654796   
DIČ:             CZ27654796           
Bankovní spojení:  
 (jako „obstaravatel“) na straně druhé. 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, tuto SMLOUVU O SPOLUPRÁCI 
 

Preambule 
 

1) BK Pardubice a.s. je basketbalový profesionální klub hrající nejvyšší oficiální profesionální soutěž hranou pod 
Českou basketbalovou federací na území ČR pod názvem Kooperativa NBL liga, dále Český pohár a zajišťující 
projekt Východočeský basketbal a výběrový mládežnický projekt Golden Talents.  

2) Společnost Dostihový spolek a.s. provozuje dostihové závodiště v Pardubicích. 
  

               I. Účel a předmět smlouvy 
 

Účelem této smlouvy je úprava spolupráce a vymezení vzájemných vztahů smluvních stran. Předmětem této 
smlouvy je závazek obstaravatele reklamně propagovat obchodní jméno, loga a obchodní značky objednatele. 
                                                     

  II. Vymezení pojmů 
 
Dostihový spolek a.s. se na základě smlouvy stává jedním z  reklamních partnerů obstaravatele, přičemž tento 
vztah bude prezentován v obecně užívané formulaci jako oficiální premium partner BK JIP Pardubice. 
                                                     

III. Společná ujednání 
1/ Objednatel se zavazuje: 
 

 umožnit obstaravateli využití soukromé VIP lóže na tribuně D (až 40 osob) během všech dostihových 

dnů v roce 2018 s výjimkou 128. Velké pardubické s Českou pojišťovnou. Obstaravatel se zavazuje 

informovat objednatele o úmyslu lóži využít nejpozději 14 dní před každým dostihovým dnem. 

Objednatel si v případě plného využití kapacity tribuny D vyhrazuje právo neposkytnout obstaravateli 

zmíněnou lóži, avšak v takové situaci je objednatel povinen zajistit obstaravateli minimálně 4ks 

pozvánek do VIP lóže Dostihového spolku nebo do prostor Dostihového klubu v 1. patře tribuny D. 

zajistit pro obstaravatele minimálně 25 VIP parkovacích míst v areálu závodiště pro každý dostihový 

den, ve kterém bude využívat výše zmíněnou lóži 



 

Smlouva BK Pardubice a.s..- Dostihový spolek a.s. 

 zajistit pro obstaravatele minimálně 25ks dostihových programů pro každý dostihový den, ve kterém 

bude využívat výše zmíněnou lóži 

 umožnit obstaravateli minimálně jednu projížďku kočárem po dostihové dráze v dostihový den, ve 

kterém bude využívat výše zmíněnou lóži 

 zajistit obstaravateli box pro příjem sázek v blízkosti pronajaté lóže 

 umístit obstaravateli reklamní banner 4x1 m v prostoru cílové rovinky po dobu celé dostihové sezóny 

2018 včetně 128. Velké pardubické s Českou pojišťovnou (banner dodá obstaravatel) 

 umístit obstaravateli reklamní desku o rozměru 4x1,2 m na oplocení závodiště podél ul. Pražská po 

dobu trvání platnosti smlouvy (desku dodá obstaravatel) 

 uveřejnit obstaravateli reklamní hlášení v místním rozhlase během všech dostihových dnů po dobu 

trvání smlouvy 

 umožnit obstaravateli umístění prezentačního stánku v areálu závodiště; rozměr a umístění stánku 

budou oběma smluvními stranami konzultovány a odsouhlaseny před každým dostihovým dnem  

 umožnit obstaravateli distribuci reklamních tiskovin v areálu závodiště během každého dostihového 

dne po dobu platnosti této smlouvy 

 umístit na své webové stránky interaktivní odkaz na obstaravatele po dobu platnosti této smlouvy 

 spolupracovat v součinnosti s obstaravatelem na možnosti vzájemného oslovení fanoušků (věrnostní 

výhody, permanentky, vstupenky na dostihy/basketbal apod.)  

 dodat obstaravateli logo pro reklamní zpracování 

    
2/ Obstaravatel se zavazuje: 

 
a) umístit logo objednatele na oficiální webové prezentaci BK JIP Pardubice www.bkpardubice.cz po 

dobu platnosti této smlouvy (logo dodá objednatel). 
 

b)   umístit logo objednatele na oficiální tiskoviny BK JIP Pardubice vydané po datu uzavření smlouvy 
 
c)    umístit reklamní panel / plachta objednatele (velikost 2 x 1 m) na hale v Dukle v aktuální sezoně  
       (panel / plachtu v počtu 1 ks dodá objednatel) 
 
d)    zařadit loga objednatele do reklamní smyčky promítané na plátnech v Tipsport Aréně (30 minut 
před začátkem a následně po celý průběh každého utkání) 
 
e)    zařadit loga objednatele do reklamní smyčky promítané na kostce nad hřištěm při zápasech 
Tipsport Arény 
 
f)    prezentovat animaci objednatele na LED systému  během domácích zápasů (hala Dašická + Tipsport 
Aréna) 
 
g)   umožnit činnosti promo týmu objednatele při utkáních (po předchozí dohodě) 
 
h)   umožnit vkládání letáků do zápasových bulletinů (formát A5) dle výběru zápasů objednatele 
 
i)   zajistit zlaté VIP permanentní vstupenky pro management  – vstup VIP vchodem nahoru plus 
catering v poločase. Objednatel se zavazuje dopředu informovat o zájmu využít svoji VIP lóži na 
zápasech v Tipsport Aréně. V případě, že budou na zápas VIP lóže zaplněny, zavazuje se obstaravatel 
objednateli zajistit jiný způsob VIP vstupenek. 
 

            
IV.  



 

Smlouva BK Pardubice a.s..- Dostihový spolek a.s. 

3/ Platební podmínky 

1)  Objednatel vystaví za plnění dle článku III/1 dne 27.4.2018 daňový doklad s předepsanými náležitostmi – 
fakturu na částku 300.000,-Kč plus DPH. 
 

2) Obstaratel vystaví za plnění dle článku III/2 dne 27.4. 2018 daňový doklad s předepsanými náležitostmi – 
fakturu na částku 300 000,- plus DPH. 
 

3) Obě strany se dohodly, že úhrada faktur proběhne vzájemným započtením faktur. 
 
 
 
 

VI. Platnost smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 27.4. 2018 do 31. 12. 2018.  
Práva a povinnosti z této smlouvy zanikají uplynutím doby, na kterou je tato smlouva sjednána. 
 

VII. Závěrečná ustanovení 

a/ Smluvní strany souhlasí se všemi ustanoveními této smlouvy, což potvrzují svými podpisy. 
b/ Změnu této smlouvy je možné provést pouze písemným dodatkem, podepsaným oběma smluvními stranami. 
c/ Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
d/ Oba účastníci shodně prohlašují, že souhlasí s celým obsahem této smlouvy a že jim není známa žádná 
překážka, která by mohla ohrožovat platnost této smlouvy. Těmito ustanoveními není omezeno právo 
poškozené strany na náhradu vzniklé škody. 
 
Práva a povinnosti smluvních stran neupravená touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními obchodního 
zákoníku. 
 
V Pardubicích dne 17.4. 2018 
 
Za objednatele:                               Za obstaratele: 
 
 
 
…………………………………………    …………………………………………  
Martin Korba      Pavel Stara 
místopředseda představenstva    předseda představenstva  
Dostihový spolek a.s.                                                              BK Pardubice a.s. 
 
 


